[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.11.2012                                                                                       № 518                                                                                                                                                                   ЗАТО Сибирский

О результатах рассмотрения заявок
на участие в аукционе по продаже
муниципального имущества,
находящегося в собственности
муниципального образования
городского округа закрытого
административно-территориального
образования Сибирский
Алтайского края
Рассмотрев протокол заседания комиссии по продаже муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования городского округа ЗАТО Сибирский от 16.11.2012 № 3, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать участниками аукциона по продаже муниципального имущества - лот № 1 производственное здание - Бетонный цех, расположенное по адресу: Алтайский край, г. Бийск, ул. Социалистическая, д. 23/4, Милёшина Михаила Константиновича, Калмыкова Александра Викторовича.
2. Аукцион по продаже муниципального имущества - лот № 2 производственное здание - здание (компрессорная) литер Н-Н2, расположенное по адресу: Алтайский край, г. Бийск, ул. Социалистическая, д. 23/4, признать несостоявшимся в виду отсутствия заявок на участие.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации, председателя комитета по финансам В.Н. Панова.
Глава Администрации                                                                       С.М. Драчев